А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     муниципального

       образования

  Покровский сельсовет

Новосергиевского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           17.03.2016  №  30 -п

               с.Покровка

О дежурстве должностных лиц

администрации Покровского сельсовета
в период весеннего паводка 2016 года

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», поручением Губернатора Оренбургской области Берга Ю.А. от 16.03.2016 г. № 03/19-248 на период весеннего паводка:
1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Покровского сельсовета.

2. Утвердить график круглосуточного дежурства должностных лиц администрации Покровского сельсовета, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Покровского сельсовета.

 Глава администрации:                                                        А.А.Панченко
  Разослано:  администрации района, прокурору,  в места обнародования.

График

Круглосуточного дежурства должностных лиц администрации Покровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
	№

п/п
	Дата
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1
	18.03.2016
	Панченко

Александр Александрович
	глава администрации
	97-2-35

89228237680

	2
	19.03.2016
	Осипова

Нина Николаевна
	заместитель главы
	97-2-35

89228765378

	3
	20.03.2016
	Доровских

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	97-2-37

89225591139

	4
	21.03.2016
	Мирошниченко

Елена Геннадьевна
	специалист 1 категории
	97-2-35

89198491085

	5
	22.03.2016
	Черникова

Галина Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-38

89228592299

	6
	23.03.2016
	Иванченко

Галина Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-37

89225520619

	7
	24.03.2016
	Мананникова

Наталья Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-38

89328414409

	8
	25.03.2016
	Суриков

Николай Васильевич
	работник по обслуживанию фонарей и уличному освещению
	89123593755

	19
	26.03.2016
	Маткин

Владимир Александрович
	тракторист
	89878455342

	10
	27.03.2016
	Панченко

Александр Александрович
	глава администрации
	97-2-35

89228237680

	11
	28.03.2016
	Осипова

Нина Николаевна
	заместитель главы
	97-2-35

89228765378

	12
	29.03.2016
	Доровских

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	97-2-37

89225591139

	13
	30.03.2016
	Мирошниченко

Елена Геннадьевна
	специалист 1 категории
	97-2-35

89198491085

	14
	31.03.2016
	Черникова

Галина Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-38

89228592299

	15
	01.04.2016
	Иванченко

Галина Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-37

89225520619

	16
	02.04.2016
	Суриков

Николай Васильевич
	работник по обслуживанию фонарей и уличному освещению
	89123593755

	17
	03.04.2016
	Маткин

Владимир Александрович
	тракторист
	89878455342

	18
	04.04.2016
	Мананникова

Наталья Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-38

89328414409

	19
	05.04.2016
	Панченко

Александр Александрович
	глава администрации
	97-2-35

89228237680

	20
	06.04.2016
	Осипова

Нина Николаевна
	заместитель главы
	97-2-35

89228765378

	21
	07.04.2016
	Мирошниченко

Елена Геннадьевна
	специалист 1 категории
	97-2-35

89198491085

	22
	08.04.2016
	Доровских

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	97-2-37

89225591139

	23
	09.04.2016
	Черникова

Галина Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-38

89228592299

	24
	10.04.2016
	Иванченко

Галина Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-37

89225520619

	11.04.2016
	Мананникова

Наталья Николаевна
	специалист 2 категории
	97-2-38

89328414409

	25
	11.04.2016
	Суриков

Николай Васильевич
	работник по обслуживанию фонарей и уличному освещению
	89123593755

	26
	12.04.2016
	Маткин

Владимир Александрович
	тракторист
	89878455342

	27
	13.04.2016
	Панченко

Александр Александрович
	глава администрации
	97-2-35

89228237680

	28
	14.04.2016
	Осипова

Нина Николаевна
	заместитель главы
	97-2-35

89228765378

	29
	15.04.2016
	Доровских

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	97-2-37

89225591139

	30
	16.04.2016
	Суриков

Николай Васильевич
	работник по обслуживанию фонарей и уличному освещению
	89123593755

	31
	17.04.2016
	Маткин

Владимир Александрович
	тракторист
	89878455342